各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

  海洋博公園では４月２６日（土）～５月６日（火・休）の間、「美ら海のぼり（鯉のぼり）」を掲揚

します。海洋博公園で人気者の「ジンベエ」や地元本部町特産の「カツオ」が皆様をお出迎えします！

■掲揚期間：平成２６年４月２６日（土）～５月６日（火・休）

■掲揚場所：北ゲート前、中央ゲート、ハイサイプラザ周辺

★海洋博公園イベント情報

ゴールデンウィーク期間中は、「海洋博公園 GWスペシャル 2014」を開催。ヒーローショーや

工作体験などイベント盛りだくさんです。ぜひ家族そろって海洋博公園へお越しください。

詳しくは、公園 HP(http://oki-park.jp)をご覧ください。

【無料入館日のお知らせ】

施設名 ４月２７日(日) ５月４日(日・祝) ５月５日(月・祝)

沖縄美ら海水族館 通常料金 小・中学生のみ無料

熱帯ドリームセンター

どなたでも無料

どなたでも無料

小・中学生のみ無料 海洋文化館

(プラネタリウムも含む)

※ 沖縄美ら海水族館はゴールデンウィーク期間中、大変な混雑が予想されますので、
比較的空いてる午後４時以降のご利用をおすすめします。

《お問い合わせ先》イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問い合わせください。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

※画像は昨年度の様子

地元特産が大空を舞う？！

「美ら海のぼり（鯉のぼり）」掲揚！！

平成 26年 4月 24日

http://oki-park.jp/